РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Каменское районное Собрание депутатов Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

04.02.2021    № 3                                                                      г. Камень - на – Оби

	 О структуре Администрации Каменского района Алтайского края»

	В соответствии    Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Каменский район Алтайского края
	районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1Утвердить структуру  Администрации Каменского района Алтайского края (прилагается).
2.Признать утратившим силу решением  Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края от  04.09.2018 № 35  «О структуре Администрации Каменского района»
3. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Каменского района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по социальным и правовым вопросам (Н.Ю.Горяинова)

Председатель  районного
Собрания депутатов                                                                               В.Е. Кашицин

УТВЕРЖДЕНА
решением Каменского районного Собрания
                                                                                                                                                  депутатов от 04.02.2021 № 3
 (
Комитет по управлению имуществом и земельным правоотношениям
) (
Комитет по жилищно
-
ком
м
унальному
хозяйству,строительству
 и

 а
рхитектуре
) (
Заместитель главы
 А
дминистрации района
,

председатель комитета по  жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре
) (
Отдел бухгалтерского учета
 и

  отчетности
) (
Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав
) (
Заместитель главы
А
дминистрации района

) (
Заместитель главы
Администрации района
) (
Комитет по делам архивов
) (
Единая дежурно-диспетчерская служба
) (
Административная комиссия
) (
Управляющий
 делами
) (
Управление делами
) (
Комитет по экономическому развитию
) (
Отдел по делам гражданской оборо
ны и ч
резв
ычайным  ситуациям
) (
Отдел по мобилизационной работе
) (
Комитет по правовым вопросам
) (
Комитет по финансам,
налоговой и кредитной политике
) (
Отдел по вопросам муници
пальной службы и кадров
) (
Управление по аг
р
опромышленному комплексу
) (
Глава К
аменского района
) (
Управление образования
) (
Комитет по физической культуре и спору
) (
Комитет по культуре и делам молодежи
)Структура Администрации Каменского района Алтайского края